[image: image1.jpg]<Bls
TS

	香港宝龙会计秘书有限公司
地址：深圳市福田区彩田南路中深花园B栋1209
Tel: 86-0755-8299 6098
Fax: 86-0755-8299 6229
E-mail:shenzhen@hkszsg.com

 国内公司注册委托协议书

甲方（委托方）：________________________
乙方（受委托方）：香港宝龙会计秘书有限公司
 双方本着讲究信誉，互相信任，友好协商的原则，达成如下协议：

  一、甲方委托乙方代理                                              营业执照手续。

  二、经营范围（以工商局批准为准：                                             ）

  三、甲方提供乙方所需合法资料，签署注册确认表后约             工作日出营业执照。

  四、甲方委托乙方办理（三证）刻章、代码证书、税务登记（国税、地税）、约_____工作日办完。

  五、付款方式：1、预付定金           元，2、拿批文付          元；

3、取执照付           元，4、办完三证支付余款           元。

  六、注册资金             万元。总代理费用              元。

  七、乙方在代理甲方工商注册过程中，甲方应积极配合，因政府及甲方原因，延误时间乙方不负责任。

八、因甲方原因，导致本协议终止乙方不退定金。因乙方原因注册不成功所付定金退还给甲方。

  九、甲方委托之公司文件在办妥后，甲方在15天内不支付余款领取文件，乙方有权对甲方所委托办理的公司进行转让、拍卖、销毁等处理。之前所付定金不退；一切后果由甲方承担。
十、乙方在完成甲方以上委托；本协议自行终止。

   甲方：                          乙方：香港宝龙会计秘书有限公司
   甲方委托代理人签署：            乙方委托代理人签署：

                                                            年   月    日

[image: image1.jpg]